
  

Oslo kommune           Pressemelding, 28. april 2017 
 

- Avtalen med Veireno burde aldri vært inngått 
 
Renovasjon er en samfunnskritisk tjeneste. Som følge av problemene knyttet til ny 
renovasjonsleverandør, bestilte byrådet i Oslo en ekstern gjennomgang av prosessen 
fra A til Å. Konsulentselskapet Deloitte fikk i oppdrag å gjennomføre gjennomgangen, 
og har nå ferdigstilt sin rapport.  
 
- Vi arvet en renovasjonskontrakt som ikke var gjennomførbar. Rapporten bekrefter at 
avtalen med Veireno aldri burde vært inngått. Jeg er glad for at alle fakta er kommet på 
bordet, sier byråd for miljø og samferdsel, Lan Marie Berg.   
 
Kommunen vil gå grundig gjennom rapporten og lære av det som har skjedd, for å unngå 
en slik situasjon i fremtiden. 
 
- Renovasjon er en samfunnskritisk tjeneste som må fungere. I februar besluttet byrådet at 
kommunen selv skulle ta over avfallsinnhentingen, og vi har siden 
virksomhetsoverdragelsen hatt en god dialog med Renovasjonsetaten for å sikre at 
avfallet blir hentet, og i tråd med reglene i arbeidsmiljøloven, sier byråd Berg. 
 
Rapporten viser at selv om regelverket er fulgt, ble det tatt en rekke beslutninger som til 
sammen førte til at dette ble en dårlig løsning for Oslo. I tillegg til en grundig 
gjennomgang av hva som har skjedd i løpet av anskaffelsesprosessen og 
kontraktsoppfølgingen, er det i rapporten 11 forslag til tiltak. 
 
Denne pressemeldingen med tilhørende rapport kan du også finne her: 
https://www.oslo.kommune.no/politikk-og-administrasjon/politikk/byradet/for-
pressen/pressemeldinger/  

 
 
Pressekontakt for miljø- og samferdselsbyråd Lan Marie Berg 
Andrine Gran, kommunikasjonsrådgiver 
Mobil: 924 62 409 
E-post: andrine.gran@byr.oslo.kommune.no  
 
Pressekontakt for konstituert direktør i Renovasjonsetaten Arild Sundberg 
Jørgen Bakke Fredriksen, kommunikasjonsrådgiver i Renovasjonsetaten  
Mobil: 977 15 689  
E-post: jorgen.fredriksen@ren.oslo.kommune.no  
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